Em análise à proposta financeira apresentada pela empresa M N Serviços Ltda., constata-se redução significativa dos valores ofertados em relação ao limite
orçamentário previsto no Termo de Referência (SEI n.º 0059097171) Conforme estabelecido no item 11 do referido Termo de Referência, o valor máximo estimado para a
contratação dos Lotes I perfaz o montante de R$ 24.883.682,40 (vinte e quatro milhões, oitocentos e oitenta e três mil seiscentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos).
A proposta apresentada pela empresa totaliza R $ 22.354.556,00 (vinte e dois milhões, trezentos e cinquenta e quatro mil quinhentos e cinquenta e seis reais), o que
representa Desconto de R$ 2.529.126,40, equivalente a aproximadamente � 10,1637% (dez virgula dezesseis trinta e sete por cento) em relação ao valor estimado.

Diante do exposto, verifica-se que a proposta apresentada pela empresa M N Serviços Ltda.